
Medryttar regler(ej sommar!) 
Vi tycker att få chansen att träna och rida självständigt är ett bra sätt att utvecklas som 

ryttare. Tanken är att man skall kunna träna på sådant man lär sig på sina ordinarie 

ridlektioner. 

 För att få vara medryttare måste du gå i minst GRÖN grupp.  

 Du kan också välja att rida ut men då måste du vara minst 18 år OBS! Rid aldrig ut 

ensam!  

 Om du är under 18 år måste du rida i manegen, detta gäller även om man har vuxet 

sällskap.  

 När man rider ut måste man göra det i sällskap med någon annan och skriva upp det på  

whiteboardtavlan i foderkammaren. Det är viktigt att man aldrig lämnar varandra när 

man är ute utan håller ihop, man skall inte heller gallopera hemåt när man är nära 

stallet. Ta med mobilen! 

 Man får inte använda bommar när man rider. NY REGEL  

 Det är inte tillåtet att ”leda runt” hästen förutom till hagen. Ingen longering! 

 Rid inte barbacka och byt inte häst med varandra. 

 Det är absolut förbjudet att ge hästarna godis eller ”slickburk”. 

Om man vill ge dem ngt extra så är det morot som gäller och att man lägger det i krubban, ge 

dem inte ifrån handen!!!  

 Om du är 13 år eller yngre MÅSTE du ha sällskap av en vuxen(minst 18 år)för 

att få vara medryttare.OBS!! En vuxen/medryttare OBS!! 

 Visitera din häst, mocka, håll rent krubba och vattenkopp, borsta och fixa men frisera 

eller torva inte utan personalens medgivande. Du får gärna använda egen utrustning 

bara du fått hjälp av personal att kolla upp om den passar och att du återställer 

utrustningen.  

 Putsa sadel o träns o benskydd(om din häst har det)efter du har ridit.  

Ni skall göra som man gör med en egen häst.  

Priset  är 200:-/gång och ska betalas i förskott på Storås Ridklubb 

Pg 67114-9 , skriv att det gäller medryttare, datum, ditt namn och vilken häst på 

inbetalningen.  

Ridningen ska ske mellan klockan 7.30 - 12.30.  

 En viktig regel är att man inte rider fler än 5 st i manegen/paddocken samtidigt, om 

man rider fler när det inte är instruktörsledd ridning  är det en säkerhetsrisk.  

 Det är inte tillåtet att ha med sig egen instruktör eller annan gående på ridbanan! 

Det är absolut förbjudet att filma!!! 

 Boka ridtid via hemsidan!! 

Så här ska ett ridpass se ut: 

Skritta fram hästen i minst 5 min innan du börjar trava, tag en paus och skritta några varv 

mitt i ridpasset, skritta av hästen minst 5 min innan du tar in den i stallet efter ridning. Om 

du funderar på att rida med sporrar måste du först fråga personalen om det är OK. 

Ridbanans regler gäller. Se manegeväggen eller dokumentsidan/hemsidan. 

Blir man sjuk  är det viktigt för stallpersonalen att få reda på det så det blir mockat åt din 

häst, lämna därför återbud på telefonsvararen senast klockan 7.00 på söndagen.  

Roligt att du valt att bli medryttare vi vet att det kommer vara både roligt och utvecklande! 

   Ha så kul! 


